MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

MEMORANDO 154/2021 - APA-DAA/CP-APARECI/IFG

Aparecida de Goiânia, 22 de dezembro de 2021.

Aos docentes do Campus Aparecida de Goiânia

Assunto: Resultado final do EDITAL 01/2021 DAA-APA/IFG de seleção de docentes do campus
Aparecida de Goiânia interessados em obter afastamento para cursar pós-graduação stricto
sensu

A Chefia do Departamento das Áreas Acadêmicas do IFG - Campus Aparecida de Goiânia, no uso de

suas atribuições, enquanto Presidente do Conselho Departamental - CONDEP deste Campus, vem

por meio deste divulgar o resultado final do EDITAL 01/2021 DAA-APA/IFG de seleção de docentes

do campus Aparecida de Goiânia interessados em obter afastamento para cursar pós-

graduação stricto sensu, conforme quadro que segue:

Docente

(matrícula Siape)
Classificação Colocação

1872199 Classificado 1°

1690010 Classificado 2°

2053538 Classificado 3°

1378999 Classificado 4°

1770381 Classificado 5°

2245492 Classificado 6°

2805382 Desclassificado -

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Profa. Dra. Mara Lina Rodrigues

Chefe DAA-APA - Portaria 1106 de 08/07/2021

IFG-Campus Aparecida de Goiânia

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mara Lina Rodrigues, CHEFE - CD4 - APA-DAA, em 22/12/2021 17:30:58.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/12/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

232540

4442c25cc1

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Avenida Universitária Vereador Vagner da Silva Ferreira, Qd. 1, Lt. 1-A, Parque Itatiaia, APARECIDA DE GOIÂNIA / GO, CEP 74968-755
(62) 3507-5959 (ramal: 5959)